didi
, per ipfos Crijioferum & Andream feu eorum alterum , ante

pr-jefentem Diem quaJitercumq; fadta five perpetrata ac Acceflar.

eorumdem , necnon Fugam fuperinde , licet iidem Crifioferus &
Andreat de Praemiflis vel aliquo Prxmiflbrum indidtati ttOud
appellati convidi attindti utlagati condempnati five adjudicati exi-

ftant, feu eorum alter exiftat vel non exiltat, aut indidari redtari

appcllari convinci attingi utlagari condempnari Cve adjudicaricon-

tigerint feu eorum alter contigerit in futurum, necnon omnia &
omnimoda Judicia Executiones & Pcenas Mortis , fuper ipfos

Crijloferum & Andream feu eorum alterum pro Praemiffis vel a-

liquo Prxmifforum reddita five adjudicata aut reddenda five ad-
judicanda

,

Et de uberiori Gratia noftra pardonavimus remifimus & relaxa-

vimus, ac per Praefentcs pardonamus remittimus & relaxamusprae-

fatis Cri^ofero & Andrete omncs & omnimodas Forisfadturas &
Deperditiones quorumcumq; Bonorum & Catallorum fuorum , per
eos feu eorum utrumq; occalione Prxmiflbrum vel eorum alicujus

nobis forisfadtorum & deperditorum , & eadem Bona & Catalla

eifdem Crijlofero & Andre<e damus concedimus & refticuimus per
praefentes, habenda & tenenda,tamper Manus fuas propriasquara

per Manus aliorum Officiariorum noftrorum quorumcunque, in

quorumcunq; Manibus eadem ad praefens exiftunt, de Dono no-
ftro , abfque Compoto feu aliquo alio Nobis vel Hxredibus no-
ftris inde reddendo folvendo vel faciendo , & firmam Pacera
noftram eis inde concedimus per Prcefentes ; ita tamen quod
ftent redto in Curia noftra fi quis verfus eos feu eorum alterum
loqui volueric de praemiffis vel aliquo praemiflbrum ; nolentesquod
didi Crijloferus & Andreas , ratione praemifforum vel eorum ali-

cujus, per Nos feu Haeredes noftros, Jufticiarios Efcaetores Vi-
cecomites aut alios Officiarios noftros vel Haeredum noftrorum
quofcumq; in futurum , occalionentur moleftentur perturbentur

in aliquo feu graventur, aut eorum alter moleftetur pertuibetur

feu gravetur;

Eo qubd exprefla mentio, &c.
In cujus rci, &c.,

Tefte Regina apud Weflmona[ierium (ecundo die Junii.

Per ipfam Reginm.

I Mar.

AnnD.
1554-

Pat. I.

M.R.p.
3.W. JJ.

39J-

Ca»i

ET ACTA PUBLlGAi
Ann. D.
1554-

I Mxr.

.^n. z.

M. R.

£x Au-
tOffr.

Conventiomnt fnper Matrimomo ,per Princlpem HifpmiarHm
Ratifcatio,

't>Hi/ipp/ir, Dei Gra.ui,Princeps Hfpamarum ^Archidux ^ufiri^^
•^ Dux Burguudiie , L.othariigia , Brabantiie , <5cc. univerfij prx-
fentes Literas infpecturis, Salutera.

Qijum nuper inter,

.
Generofos nobiles & fpedabiles Confanguineos noHros & fide-

les, dileftos,

Dominos Admoralum Comtttm Egmonda & Principem Gaa-
lix, &c.
Dominum C-arolum Coinitem de Lalaing B.rrojiem Scornaci

,

^c. Locumtenentem Capitaneum Generalem & Supreinum Bay-
livum Comitattis Hannomx, Equites Ordinis Aurei velleris,

Johamicm de Montmorann Equitem Dominum dc Courriers
Baylivum Comitafis Aloftenlis,

Fhilippum Nii/i, praBpoiitum Harlebeccenfem ac Cancellarium
difti Ordinis Veileris Aurei,

Simonem 'Renard Locumtenentem Baylivatus d'Amont,
Commifiarios Oratores ac Procuratores , Inviiliffimi ac Po-

tentiffimi Domi.ii, Domini Caroli ejus Nominis ^iinti 'Rovia-

norum Impe-.-atorii Regis Hifpaniariim , &c. Do;nini & Genitoris
noftri Colendiffimi, tam dicli Domini Imperaioris quam Nolho
Nomine, ex una,
Necnon Reverendum in Chrifto Patrem Dominom Stephanu?»

Epifopum Vtntonieufem MiSnum Ca.icellarium Angliae

,

Dom;num Henricum Comitem de Aro.idel i.!a^,njm Senefcallum
Hofpitii & Secreticrts Concilii Reginalis Pi-aeiidencem ac Ordinis
Garterii Equitem

,

Wiihelinum liominum taget de Beaudsfert ejufdem Ordinis E-
quitem

;

'Robertum H-ochefter Equitem auratum dicfli Hofpitii Reginalis
Controrotiilatorem ac DucAtiis Lancaftrix Canc;!ia;iura,

* XV. .

* Et Wilhelmujn Petre Equitem auratr.n Ss^retarium primarium

394. Sereniffimae Domin.B Maria A^^glii£ Francia t^ Hibernia Reginte

Confiliarios ac Commiflarios, ex alt;ra Parte,

Sufficientibus utrinqj mandatis munitcs , traftatum conven-
tum & conclufum fit, tam de Matrimonio inter Nos &: didam
Sereniffimam Regmam contrahendo, quam etiam de nonnuliis aliis

Padtis 5c Conventionibus in eara Caufam neceiiariis & convenien-
tibus,

Ac iri eis , inter caetera , exprefse cautum fit quod Nos hu-
jufmodi Tradatum ratificare , ac J'jramento no.lro ejufdem

contenta confirmare debeamus
,

prout latiu5 e.x Tenore ejufdem

iprofpici potei^ , qui de verbo ad verbu.n fequicur , & eft ta-

talis.

Universis et singulis ad quorum notitias proelentes Literae

pervenerint, Saiutem.

Ad Laudem Gioriam 8c Honorem Dci Optimi Maximi ,

& pro conftabilienda veteri Amicitia Fcedenbuique, necnon pi-o

bona confervatione & augmentd Honorum Sc Statuum Reg-
horum Pacriarum & Dominiorum , Invicliifrimi ac Potentiffimi

Principis & Doraini Domini Caroli Romanorum Imperatoris Hi-
jpaniayum R"gis Archiducis Auftriu- .,

^c. a:, SerenilTmii &Ex-
Cellentiffimi Domini Domini Philippi Principis Hijpaniarum , &c.
unici ejufdem Filii H^sredis & SuccelToris , ex una ,& Sereniffima: